別紙様式第５号

平成・令和○年度酪農経営支援総合対策事業

(地域の生産体制強化事業：後継牛バンク推進対策）運営状況報告書

番   号

年 月 日

一般社団法人 家畜改良事業団

理事長          殿

                        住   所

                        団 体 名

                        代表者氏名

令和４年度における酪農経営支援総合対策事業(地域の生産体制強化事業：後継牛バン

ク推進対策）について、下記のとおり実施したので、酪農経営支援総合対策事業（地域

の生産体制強化事業：後継牛バンク推進対策）実施要領の第６の５の規定に基づきその

運営状況を下記のとおり報告します。

記

１ 事業名:：平成・令和○年度 後継牛バンク推進対策

２ 運営状況

  別添の管理台帳のとおり

この表題の記入年度は、事業に参加した年度を記入します。

この年度は、タイトルの年度に導入

した牛を令和 4 年度に運営状況を管理

したという意味です。

表題の記入年度と同じになります。

管理台帳ですべての牛を管理し、報告してください。

従来提出していただいたインフォメーションは不要です。

 令和５年６月１０日までに報告が必要な導入年度の牛は、「平成３０年度及び

令和元年度」の２年間になります。